
UCHWAŁA NR 856/LXVI/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno zadania 
publicznego zarządzania drogą gminną – ul. Kuropatwy w Mysiadle 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przejęcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno od 
Wójta Gminy Lesznowola zadania publicznego zarządzania drogą gminną – ul. 
Kuropatwy w Mysiadle w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy realizacji 
zadania: Budowa ul. Kuropatwy w Mysiadle do czasu uzyskania decyzji 
o dopuszczeniu do użytkowania przedmiotowej drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFCA17F-8EA9-4C97-BAA8-0765751F1F3A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między zarządcami 
w trybie porozumienia, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 
finansowe. Zarządcy dróg mogą zawierać także porozumienia w sprawie 
finansowania albo dofinansowania zadań z zakresu zarządzania drogami 
z budżetów jednostek samorządu terytorialnego. Gmina Piaseczno na podstawie 
zawartego porozumienia z Gminą Lesznowola realizuje prace projektowe 
związane z rozbudową ul. Kuropatwy w Mysiadle. Zatem jest uzasadnione aby 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przejął również funkcję inwestora, do czasu 
zakończenia realizacji inwestycji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFCA17F-8EA9-4C97-BAA8-0765751F1F3A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 856/LXVI/2023 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


